
UCHWAŁA NR 361/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 56/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 stycznia 2015r. w sprawie 
nadania Statutu Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz.446) w związku z art. 42 ust.2 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 618 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 56/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 stycznia 2015r. w sprawie 
nadania Statutu Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu, wprowadza się następujące zmiany:

Art.9. ust.2 pkt b) Statutu Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu otrzymuje brzmienie: 
„przedstawiciele wyłonieni przez Radę Miejską w Radomiu w liczbie do jedenastu (11), tak aby skład Rady 
Społecznej łącznie nie przekraczał trzynastu (13) osób”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 245A5DEC-27E3-4CA1-8AA9-04D8ADCF9D9E. Uchwalony Strona 1




